 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 10019DAT 10019
Modulo I/O distribuito in contenitore
modulare da 6 moduli DIN
8 canali ingresso per RTD a 2 fili
comunicante su rete RS-485
DESCRIZIONE GENERALE
Il dispositivo DAT10019 converte fino a 8 segnali analogici applicati in ingresso in unità ingegneristiche in formato digitale. I dati sono trasmessi con protocollo

schermati.
DAT 10019 /  Pt100 Tipo di ingresso
COME ORDINARE
Il DAT10019 può essere fornito nella configurazione richiesta dal cliente.
Riferirsi alla sezione “Specifiche Tecniche” per i tipi di ingresso disponibili.
NOTA: i canali di ingresso non sono isolati tra di loro  (terminale GND in comune)
ALIMENTAZIONE
LINEA
SERIALEINGRESSI
ANALOGICI
STRUTTURA ISOLAMENTI
TABELLE DIP-SWITCH DI CONFIGURAZIONE
V+
V-
INIT
REF
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
D-
D+
SHLD
Nota (*):
- in Modalità Modbus RTU l'impostazione è NONE; numero bit = 8
- in Modalità Modbus ASCII l'impostazione è MARK; numero bit = 7
ON
IMPOSTAZIONE DIP
OFF
V+
D-D+
V-
RETE RS-485
SCHERMO
INGRESSI   (DA SX: CANALI 4-5-6-7)
INGRESSI   (DA SX: CANALI 3-2-1-0)
PWR
TX
RX
1
1
SW1
SW2
ON
ON
INGRESSO 0 INGRESSO 1 INGRESSO 2 INGRESSO 3
GEN0
GND
GEN1
GND
GEN2
GND
GEN3
GND
INGRESSO 4 INGRESSO 5 INGRESSO 6 INGRESSO 7
GEN4
GND
GEN5
GND
GEN6
GND
GEN7
GND
Attenzione: impostare tutti gli interruttori dip in posizione OFF per accedere al dispositivo in
modalità EEPROM (il dispositivo seguirà i parametri di configurazione inseriti via software) ed INIT.
Spegnere il dispositivo prima di eseguire la programmazione degli interruttori.
SW1
65
2400 bps
TAB.3 Impostazione Baud rate
 (Pos.4 LSB; Pos.6 MSB)
65
4800 bps